
.u. rqE5
EOUilTFIBI{I TETTAF5KI FE5TIYIL

EE}IA FIE55
tdLt.trtE55.EA

-DIREKTOR USTANOVE-

Na osnovu dlanova 18., 87. i 90. Zalcona o javnim nabavlcama (,,SluZbeni glasnil< BiH" br. 39114\,
dlana 4. Pravilnika o postLrpku direktnog sporazuma (,,SluZbeni glasnil< BiH", broj: 90/14), dana 17.
Pravila JU MES-Medunarodni teatarslci festival-Scena MESS broj:257116, od l0 maja 2016. godine,
Plana nabavki i Odluke Upravnog odbora o utvrdivnju Plana natravl<i 2a2018. godinu broj: 54l18, od
30.0 | .201 8. godine , Direktor ustnove donosi:

Odluku
o pokretanju postupka javne nabavke

putem Direktnog sporazuma

Clan 1.
U sl<ladu s Planom nabavki za2018. godinu pokreie se postupak javne nabavl<e usluga putem
direl<tnog sporazuma- usluge snimanja i montaZe predstava za potrebe JU ,.MES-lvledunarodni
teettarsl<i fbstival Scena-MESS", u sl<ladu s tel<stom poziva za dostavu ponude i specifikacijorn.

.ledinstveni rijednik javne nabavke: 79961330-0,

Pripcjenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 4.000,00 KM bez PDV-a.

obavezuje se Ugovorni organ au uprti ootiue)Io3*uuu ponuda za nabavku usluga- snimanje i

nrontaZa predstave.

PostLrpal< nabavke podeti odmah, a rokove utvrditi u pozivu za dostavu ponuda.

Pismeni zahtiev za dostavljanje ponuda , nakon ispitivanja trLiita dostavit ie se ponudadu koji nudi
na.iniZu cijenu au skladu s dlanom 5, i6. Pravilnil<aopostuplcr.r direl<tnogsporazuma(,,SluZbeni
glasnik Bil-1", broi: 90/14)

ilan 3.
Sredstva za pla(,anie po dodjeli ugovora najpoviljnijem ponudadu obezbijedit ie Ugovorni organ iz
raspo loZiv i h sredstava budZeta predvideno g za 201 8. godinu.

ilan 4.
Izvje5ta.i o provedenom postupku javne nabavl<e od strane Llgovornog organa dostaviti nadleZnom
organu upravljanja u MES-Lr- Upravnonr odboru i Agenciji za.javne nabavke.

Odluka ojavnoj nabavci direktni sporazum



.u. mE5
EO1IIIARIIII}II TEATAF5K I FE5TIYAL
EEt{t tftE55
hJu.FtE55.EA

ilan s.
Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanjam, a ista 6e biti objavljena oglasnoj plo6i Lrstanove i

i n t e rn et s t r an i c i h-ttp ; 1/WW-W, rn-qq"q*.b A_2_Q .l _Q1 .

ObrazloZenje:

Planom nabavki za 2018. godinu broj 54118, predvidena je nabavka usluge- snimanje i monta?a
predstave. Nakon ukazane potrebe za navedenom nabavkom, Ugovorni organ je u skladu s dlanom 4.
Pravilnika o postupl<u direktnog sporazuma (,,SluZbeni glasnik BiH" broj: 90/14) zapoteo postLrpal<
diref<triog sporazuma, te je u skladu s navedenim donio Odluku kao u dispozitivu, ,.;..:rti kl:..

tsroj: 0l-lX-560-l/18
Sarajevo, 19.09.2018. godine

Odluka ojavno.j nabavoi direktni spolazlln


